
český rozhlas KMO/552/2021
1

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA
k rámcové kupní dohodě s jedním účastníkem na propagační předměty ze dne 29.7.2021

82021/07224/16

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Českýrozhlas SKALACZ s.r.o.
síglem: Vinohradský 12, 120 99 Praha 2 s[dlem: U Průhonu 5327/5, 170 00 Praha 7
ICO: 45245053 DIC: CZ45245053 ICO: 27176118, DIC: CZ27176118

zastoupen:Mgr.JiřímHošnou zastoupen:PehemSkalou
bankovníspojení:1001040797/5500 bankovníspojení:2108765768/2700

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

PREDMETPLNENI:
Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě, jímž
jsou propagační předměty uvedené a specifikované v příloze této smlouvy (dále jen „zboží“)

a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit za
něj cenu dle této smlouvy.
Součástí zbožíjsou i veškeré doklady nutné kjeho řádnému užívání.

DOBA PLNĚNÍ:

. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do:
10.12.2021 na základě předchozí domluvy s objednatelem.

. MÍSTOPLNĚNÍ:

. Místem odevzdání zboží kupujícímu je Český rozhlas České Budějovice, U Tří lvů 1
Řádné odevzdání zboží bude stvrzeno podpisem předávacího protokolu obou smluvních stran.

. CENA PLNĚNÍ:

Cena zboží celkem činí 56.193,- Kč bez DPH. Cena zboží je blíže rozepsána v příloze této
smlouvy. K částkám bude připočtena DPH v zákonné výši.
Cena zboží a platební podmínkyjsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.
Celková cena dle odstavce 1. tohoto článku smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa
odevzdání, zabalení zboží).

—*<

.“

. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, v platném znění, zajistíjejí uveřejnění kupující a smlouva pak nabývá účinnosti
datem uveřejnění. Nepodléhá-Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti datem

jejího uzavření. Smlouva se uzavírá na dobu do řádného splnění jejího předmětu a účelu.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti vzniklá z této smlouvy se řídí zejména příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Akceptace smlouvy s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.
Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášťdefinován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží
dva a prodávající jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití

elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden

originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.
Součástí této smlouvy jsou přílohy:

1/6



Český rozhlas
Příloha: Protokol o odevzdání;
Příloha: Specifikace zboží a ceny.

_ WWW“
podepsal

_ Mgr. Jiří
Hošna

_Zakupgšqáš-mm
gr. Jiř o

ace, marketingu a obchodu

V Praze dne

„„MQWMM„NW
MWCM MCMS.“ Mm „„sEmALNUMsEkr—vs15w1
Reasonumwow;ms

S k a|amazrmm„„„„„„ Mm
Za prodávajícího
Petr Skala
jednatel

2/6



Český rozhlas

PŘÍLOHA — PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

KUPUJÍCÍ - PŘEBÍRAJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ - PŘEDÁVAJÍCÍ

Českýrozhlas SKALACZs.r.o.
síglem: Vinohradský 12, 120 99 Praha 2 s[dlem: U Průhonu 827/5, 170 00 Praha 7
ICO: 45245053 DIC: CZ45245053 ICO: 27176118, DIC: CZ27176118

zastoupen:Mgr.JiřímHošnou zastoupen:PehemSkalou
bankovníspojení:1001040797/5500 bankovníspojení:2108765768/2700

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy odevzdal níže uvedeného dne

předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako Kupujícímu) následující zboží:

1. Přebíraiící mrohlídce zboží potvrzuie odevzdání zboží v uiednaném množství, iakosti
a grovedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadn ých kusů, termín dodání bezvadného zboží a další

důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebírajícího Za předávajícího

Sales manager

3/6



Český rozhlas

PŘÍLOHA — SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

katalogové název jednotko cena za 1 ks objedna cena celkem logo specifikace potisku
číslo SAP předmětu vá cena v Kč bez DPH né v Kč bez

množst DPH
ví v ks

750071 deštník holový 1 563,00 ČRo Č. Budějovice zelená Pantone 3268
Barevnost potisku: jednobarevný potisk v
Pantone black
Počet potisků: jedna pozice, rozměr min 8 cm

750020 deštník 7 135,00 ČRo Č. Budějovice zelená Pantone 3268
skládací Barevnost potisku: jednobarevný potisk v

Pantone black
Počet potisků: jedna pozice, rozměr min 8 cm

750296 frisbee 1 150,00 ČRo Č. Budějovice Barva předmětu zelená Pantone 3268
Barevnost potisku: jednobarevný potisk
Pantone black, velké R - symbol

750319 hrnek 4 235,00 ČRo Č. Budějovice
porcelánový v Barva předmětu bílá

krabičce Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone

3268 zelená, logotyp vertikální dvojřádková
verze

750278 placka 56mm 2 400,00 ČRo Č. Budějovice Barevnost potisku: plnobarevný Pantone
zelená 3268, logo bílé, pouze velké R -

symbol
750384 plecháček 7 425,00 ČRo Č. Budějovice Barva předmětu zelená pantone 3268

Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone
bílá, logotyp vertikální dvojřádková verze

750076 propiska 1 600,00 ČRo Č. Budějovice Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone
dřevěná black, logo základní horizontální



= Český rozhlas

2 275,00 . Budějovice Barva předmětu zelená Pantone 3268
jednobarevný Pantone black, logo základní

horizontální

4 800,00 . Budějovice Barva předmětu: zelená Pantone 3268
Barevnost potisku: plnobarevný sublimační
tisk — bílá, Počet potisků: celopotisk zjedné
strany šňůrky - loga základní horizontální
(více jako u Čro Vysočina)

1 765,00 . Budějovice Barva předmětu: zelená Pantone 3268
Barevnost potisku: plnobarevný sublimační
tisk — bílá, Počet potisků: celopotisk zjedné
strany šňůrky - loga základní horizontální
(více jako u Čro Vysočina)

1 210,00 . Budějovice Barva předmětu zelená Pantone 3268
Barevnost potisku: bílá, logotyp vertikální
dvojřád ková verze

1 850,00 . Budějovice Barva předmětu Pantone bílá

Barevnost potisku: zelená Pantone 3268,
logotyp vertikální dvojřádková verze

6 925,00 . Budějovice Barva předmětu zelená Pantone 3268
Barevnost potisku: jednobarevný potisk
velký, logotyp základní dvojřádková verze

750064 reflexní páska

750151 “ňůrka na krk

750051 “ňůrka na krk

750142 taška papírová
na víno

750283 taška papírová
velká

750056 taška plátěná

750410 tričko dámské

750086 tričko pánské

2 520,00 . Budějovice vel. 5 ks S, 10 ks M, 10 ks L, 5 ks XL
Barva předmětu zelená Pantone 3268
Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone
bílá, pouze velké R - symbol

8 540,00 . Budějovice vel. 20 )( M, 30 )( L, 50 )( XL
Barva předmětu variabilní: dle barevnosti
Pantone uvedené v technické specifikaci +

bílá, černá, Barva předmětu zelená Pantone
3268, Barevnost potisku: jednobarevný v
Pantone bílá, pouze velké R - symbol



= Český rozhlas

750400 tužka obyčejná 800,00 ČRo Č. Budějovice Barva předmětu: Pantone zelená 3268
s gumou Barevnost potisku: jednobarevný Pantone

bílá, logo základní horizontální
CELKEM 56 193,00


